AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato ‘_ ’
NS MOTOCROSS Choae  momeniéid
JU—
Promotion
Cremona 05 05 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha Tempo Gara 1 1.57.312 15:52:32.753 2 1.58.199 15:54:32.965
1 1.46.850 15:52:22.248 2 1:51.536 15:54:24.289 3 1:57.924 15:56:30.889
2 1.46.641 15:54:08.889 3 1:58.223 15:56:22.512 4 1:57.012 15:58:27.901
3 1.47.482 15:55:56.371 4 1:49.591 15:58:12.103 5 1:58.010 16:00:25.911
4 1:46.390 15:57:42.761 5 1:50.310 16:00:02.413 6 1:57.970 16:02:23.881
5 1.47.522 15:59:30.283 6 1:52.339 16:01:54.752 7 1:56.835 16:04:20.716
6 1:47.030 16:01:17.313 7 1:53.241 16:03:47.993 8 1:56.565 16:06:17.281
7 1:47.272 16:03:04.585 8 1:52.754 16:05:40.747 9 1:55.234 16:08:12.515
8 1.46.953 16:04:51.538 9 1:51.114 16:07:31.861 10 1:54.723 16:10:07.238
9 1.46.816 16:06:38.354 10 1:53.215 16:09:25.076 11 1:54.003 16:12:01.331
10 1:47.327 16:08:25.681 1 1:52.083 16:11:17.159 by, g - # 251 MANENTI M. - KTM 4 1o toe
1 1:47.137 16:10:12.818  pg, 5 - # 996 TENGATTINI F. - Kawasaki e 1 2:03.076 15:52:38.810
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda fi(f)f-;g;ﬂg 1 2:08.736 15:52:44.238 2 1:57.908 15:54:36.718
1 1:47.765 15:52:23.098 2 1:53.579 15:54:37.817 3 1:56.170 15:56:32.888
2 1.47.738 15:54:10.836 3 1:55.312 15:56:33.129 4 1:56.600 15:58:29.488
3 1.46.770 15:55:57.606 4 1:55.089 15:58:28.218 5 1:57.302 16:00:26.790
4 1:46.444 15:57:44.050 5 1:51.092 16:00:19.310 6 1:57.918 16:02:24.708
5 1:46.546 15:59:30.596 6 1:51.934 16:02:11.244 7 1:56.959 16:04:21.667
6 1:48.096 16:01:18.692 7 1:51.028 16:04:02.272 8 1:56.497 16:06:18.164
7 1:46.972 16:03:05.664 8 1:50.606 16:05:52.878 9 1:56.625 16:08:14.789
8 1.46.653 16:04:52.317 9 1.50.974 16:07:43.852 10 1.54.063 16:10:08.852
9 1.46.801 16:06:39.118 10 1:51.670 16:09:35.522 1 1:53.664 16:12:02.516
10 1:47.476 16:08:26.594 1 1:54.829 16:1130351  po 9. 4538 CIANNAVEIR. - Husquarna 505 056
1 1:49.260 16:10:15.854  pg, 6 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna 4 1 2:06.120 15:52:42.122
Po. 3 - # 885 ZENATO S. - Yamaha . 1D'Off2P£-;"; 1 2:03.813 15:52:39.759 2 1.58.648 15:54:40.770
1 1:59.471 15:52:35.126 2 1:51.772 15:54:31.531 3 1:57.477 15:56:38.247
2 1:50.752 15:54:25.878 3 1:51.274 15:56:22.805 4 1:58.344 15:58:36.591
3 1:51.750 15:56:17.628 4 2:16.054 15:58:38.859 5 1:59.502 16:00:36.093
4 1:49.231 15:58:06.859 5 1:51.378 16:00:30.237 6 1:56.896 16:02:32.989
5 1.50.184 15:59:57.043 6 1:52.561 16:02:22.798 7 1:55.109 16:04:28.098
6 1:50.804 16:01:47.847 7 1:50.542 16:04:13.340 8 1:55.528 16:06:23.626
7 1:52.115 16:03:39.962 8 1:49.762 16:06:03.102 9 1:53.932 16:08:17.558
8 1.52.034 16:05:31.996 9 1:50.669 16:07:53.771 10 1:53.427 16:10:10.985
9 1.53.339 16:07:25.335 10 1.53.222 16:09:46.993 11 2:03.862 16:12:14.847
10 1:54.056 16:09:19.391 1 2:01.447 16:11:48.440
11 1:55.559 16:11:14.950  po, 7 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki iag s
Po. 4 - #700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki 107 941 1 1:59.139 15:52:34.766
Fastest lap: 1:46.390
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Cremona 05 05 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgml-lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 1 MANZA M. - Yamaha i 4 2:00.747 15:58:52.739
1 2:06.473 15:52:42.584 5 1:57.777 16:00:50.516
2 2:01.086 15:54:43.670 6 2:26.770 16:03:17.286
3 1:58.637 15:56:42.307 7 2:01.697 16:05:18.983
4 1:59.562 15:58:41.869 8 1:59.195 16:07:18.178
5 1:59.605 16:00:41.474 9 1:58.082 16:09:16.260
6 1:57.813 16:02:39.287 10 1:57.108 16:11:13.368
’ 1:57.804 16:04:37.091  po, 14- # 503 BAGNARELLI M. - Husvarna 7 oo
8 1:57.687 16:06:34.778 1 2112431 15:52:48.336
° 2:00.476 16:08:35.254 2 2:02.993 15:54:51.329
10 1:57.027 16:10:32.281 3 1:59.787 15:56:51.116
Po. 11 - # 8 CORTESI L. - KTM i 4 2:01.240 15:58:52.356
1 2:13.191 15:52:48.890 5 1:59.983 16:00:52.339
2 2:01.508 15:54:50.398 6 2:03.208 16:02:55.547
3 1:57.574 15:56:47.972 7 2:05.658 16:05:01.205
4 1:57.464 15:58:45.436 8 2:06.870 16:07:08.075
5 1:59.050 16:00:44.486 9 2:16.276 16:09:24.351
6 1:57.402 16:02:41.888 10 2:26.936 16:11:51.287
7 1:56.087 16:04:37.975  po, 15 - # 277 PEZZOTTI M. - Honda i
5 1:57.568 16:06:35.543 1 2:15.386 15:52:51.570
K 2:01.361 16:08:36.904 2 2:03.415 15:54:54.985
10 1:58.130 16:10:35.034 3 2:13.618 15:57:08.603
Po. 12 - # 441 BIANCHI S. - KTM i 4 2:05.522 15:59:14.125
1 2:05.327 15:52:40.974 5 2:08.566 16:01:22.691
2 2:01.619 15:54:42.593 6 2:05.728 16:03:28.419
3 2:00.374 15:56:42.967 7 2:10.557 16:05:38.976
4 2:01.325 15:58:44.292 8 2:19.551 16:07:58.527
5 1:59.319 16:00:43.611 9 2:13.504 16:10:12.031
6 1:59.921 16:02:43.532 10 2:18.104 16:12:30.135
7 1:57.868 16:04:41.400
8 1:58.964 16:06:40.364
9 2:00.287 16:08:40.651
10 2:00.138 16:10:40.789
Po. 13 - # 21 QUARTI L. - Suzuki Df"lP'Lig‘;
1 2:01.065 15:52:37.004
2 2:18.769 15:54:55.773
3 1:56.219 15:56:51.992

Fastest lap: 1:46.390
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